PAGE

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.01.2024                                                                                                                                   № 40/24
	Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории, предусматривающих размещение линейного объекта: «Межпоселковый газопровод до д.Глухово, д.Витино с отводом на д.Трудовик Ломоносовского района Ленинградской области»

Рассмотрев заявление от 21.11.2023 №01-17069/2023 ООО «Лендпроект» (ИНН: 7816629300; ОГРН: 1177847001397, адрес юридического лица: 192289, город Санкт-Петербург, Грузовой проезд, дом 17, литер а, офис 215), в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом «е» пункта 1 постановления Правительства Ленинградской области от 05.04.2022 №203 «Об установлении случаев утверждения в Ленинградской области в 2022 и 2023 годах генеральных планов, правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории, изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки, проекты планировки территории, проекты межевания территории без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний», администрация Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект планировки территории, предусматривающей размещение линейного объекта: «Межпоселковый газопровод до д. Глухово, д. Витино с отводом на     д. Трудовик Ломоносовского района Ленинградской области» в составе:

Чертеж границ зон планируемого размещения линейного объекта согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

Положение о размещении линейных объектов согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Утвердить проект межевания территории, предусматривающий размещение линейного объекта: «Межпоселковый газопровод до д. Глухово, д. Витино с отводом на д. Трудовик Ломоносовского района Ленинградской области» в составе:

Текстовая часть проекта межевания территории согласно приложению №3 к настоящему постановлению;
Чертеж межевания территории согласно приложению №4 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по имущественным отношениям А.Р. Гасанова.
Глава администрации
                                                                                 А.О. Кондрашов

_1765284114.doc
[image: image1.png]